
 
 
 

Venice School of Management ricerca.management@unive.it   
 

1 

Verbale VSM – n. 257/2025 – prot. n. 0137956 del 05/06/2025 
 
Selezione pubblica per il conferimento di n. 3 borse di ricerca nell’ambito di Codice e Titolo 
Progetto 24729_001392 “SUNRISE” – “Sistema Unificato per la Narrazione, Rappresentazione, 
Innovazione, Stile ed Espressione della manifattura artistica”, a valere sul PR Veneto FESR 2021-
2027, Azione 1.1.1 Sub A. DGR 729 del 26/06/2024 - CUP D19J24000660007 – tutor e responsabile 
scientifico prof. Carlo Bagnoli. Procedura bandita dalla Venice School of Management con rep. 
n. 384/2025 - prot. n. 116940 del 08/05/2025. 
 

COMUNICAZIONE ELENCO PERSONE AMMESSE AL COLLOQUIO DI SELEZIONE 

 
 
VISTO il bando di selezione per il conferimento Selezione pubblica per il conferimento di n. 3 

borse di ricerca nell’ambito di Codice e Titolo Progetto 24729_001392 “SUNRISE”, a 
valere sul PR Veneto FESR 2021-2027, Azione 1.1.1 Sub A. DGR 729 del 26/06/2024 
- CUP D19J24000660007 – tutor e responsabile scientifico prof. Carlo Bagnoli. 
Procedura bandita dalla Venice School of Management con rep. n. 384/2025 - prot. n. 
116940 del 08/05/2025; 

 
VISTO quanto stabilito al paragrafo “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del 

bando succitato; 
 
VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse di ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 

14/04/2014 e s.m.i.; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice nominata con decreto rep. 457/2025 - Prot. n. 
0132626 del 30/05/2025; 

 
 

Dispone: 
 
 
Di convocare al colloquio telematico il giorno lunedì 9 giugno 2025 alle ore 14:30 le seguenti persone 
candidate ammesse: 

 
Borsa di ricerca Profilo A - “Tassonomie semantiche e machine learning: codifica della 
manifattura artistica attraverso i modelli junghiani” 
 

COGNOME NOME Data di nascita Ammissione al colloquio* 

M. B. 01/07/1970 Ammesso con punti 51/60 

 
Borsa di ricerca Profilo B - “Purpose-driven innovation: analisi identitaria per lo sviluppo di 
modelli IA nella manifattura artistica” 
 

COGNOME NOME Data di nascita Ammissione al colloquio* 

M. M. 12/08/1997 Ammessa con punti 47/60 

mailto:ricerca.management@unive.it


 
 
 

 

Venice School of Management ricerca.management@unive.it  
 

2 

 
Borsa di ricerca Profilo C – “Brand identity e IA generativa: decodifica dei linguaggi formali 
per la manifattura artistica" 
 

COGNOME NOME Data di nascita Ammissione al colloquio* 

B. A. 19/02/1997 Ammessa con punti 45/60 

 
 
Le persone ammesse, munite di documento di riconoscimento, dovranno collegarsi alle ore 14:30 di 
lunedì 9 giugno 2025 al seguente link (piattaforma Gmeet): 

 
ID riunione 
meet.google.com/qbv-rdor-kyh  
 
Partecipa tramite telefono 
(IT) +39 02 3046 1964  
PIN: 957 930 350# 

 
L’assenza delle persone convocate sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la 

causa. 

 

* soglia punteggio per ammissione: 45 (su 60) 
 
 

F.to digitalmente 
La Direttrice 

Prof.ssa Anna Comacchio 
 
 
 
 
 

mailto:ricerca.management@unive.it

	COMUNICAZIONE ELENCO PERSONE AMMESSE AL COLLOQUIO DI SELEZIONE
	VISTO il bando di selezione per il conferimento Selezione pubblica per il conferimento di n. 3 borse di ricerca nell’ambito di Codice e Titolo Progetto 24729_001392 “SUNRISE”, a valere sul PR Veneto FESR 2021-2027, Azione 1.1.1 Sub A. DGR 729 del 26/0...
	VISTO quanto stabilito al paragrafo “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del bando succitato;
	VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse di ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 14/04/2014 e s.m.i.;
	VISTI i verbali della Commissione esaminatrice nominata con decreto rep. 457/2025 - Prot. n. 0132626 del 30/05/2025;
	Dispone:
	Di convocare al colloquio telematico il giorno lunedì 9 giugno 2025 alle ore 14:30 le seguenti persone candidate ammesse:
	Borsa di ricerca Profilo A - “Tassonomie semantiche e machine learning: codifica della manifattura artistica attraverso i modelli junghiani”
	Borsa di ricerca Profilo B - “Purpose-driven innovation: analisi identitaria per lo sviluppo di modelli IA nella manifattura artistica”
	Borsa di ricerca Profilo C – “Brand identity e IA generativa: decodifica dei linguaggi formali per la manifattura artistica"
	L’assenza delle persone convocate sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa.
	F.to digitalmente
	La Direttrice
	Prof.ssa Anna Comacchio

